quod universis nullis peritus exceptis nec pro se suisq. successo-  
 ribus aut aliis quavis re servatis sed omnibus in genere et singulis  
 in specie comprehensum gentem per speciem et c. contra in nullo de-  
 rogando venim ita late longe circumferentia leg. prout p. factum  
 bonorum hereditas se in suis metis et limitibus et ab antiquo exten-  
 dit et extenditur ac putentur bona ipsa nec regni tenent habuit  
 et possidebat ac iura concelebat eidem senia bar. James nunc  
 et de facto p. facti Nobili Theodoro Donslawski Miskowicz et  
 ipsius successoribus viceversa redidit redonavit et resignavit prout  
 p. factum redit redonavit et resignavit p. factum. Quia ex nunc  
 idem regis Ludovici Nicolaus Justanowski Supremus Nobi-  
 lis Theodoro Donslawski ac possens illius com. p. facti in  
 bona dicta redonata dat et admittit realia rationem et actualia p. facti  
**redonata dicitur non dicitur**  
 nunc ab officio p. facti additur die quavis p. facti et ad acc.  
 ptant. Per ipso Nobili Theodoro Donslawski ac illius succes-  
 sores bona p. facta redonata iure haberi tenendi habendi p. facti.  
 donec illis p. facti et quate dicitur et ad sub. facti suorum  
 successorum quovis benivolentibus libere et effectualiter convertendi  
 temporibus p. facti. Debet et tenebitur memoratus reg.  
 p. facti Nobili Nicolaus Justanowski prout se ac  
 facti succedet in et super bonis suis quae omnibus ac summi p.  
 canis habitis et habentibus p. facti Nobili Theodoro Donslawski  
 et ipso possens insentit et obligat ipsum et illius successores  
 in dictis bonis redonatis et ratione com. p. facti ab omni et qua-  
 vis impetione iudicia quanteum p. facti Cuiusvis conditio-  
 nis et p. facti existens ex se persona et occasione sua suorum  
 successorum exiunda h. facti quateis opus fuerit h. facti de p. facti  
 cunctis intercedere ac liberare indemnem cum p. facti

redde

Nec non bona p. facti nata sed on. facti in facti quam in p. facti.  
 Et ab omnibus in genere in facti et in facti p. facti p. facti  
 et p. facti in eis et bona redonata facti et facti  
 functionibus quibusvis. et facti in facti bona redona-  
 ti ex occasione sua suorum successorum p. facti et in  
 p. facti lucis et p. facti ac p. facti iuris quibus-  
 vis in quocumque p. facti et gradu in p. facti et in quo-  
 vis iudicio et officio p. facti obtenti et obtinendi et occasi-  
 one sua suorum successorum p. facti et p. facti emunda-  
 re et liberare mundum et libera semper p. facti ac etiam in  
 nunc p. facti coram officio p. facti admittit in facti  
 de bonorum p. facti dum per Ministri facti et No-  
 biles officio se requiretur non donec p. facti tenebitur con-  
 dem liber et effectualiter dicit et admittit dicitur et  
 admittit p. facti et p. facti p. facti p. facti  
 sui modo tam per se quam per suos quovis submissis  
 subordina te s. persona non admittit p. facti p. facti  
 Nobili Theodoro Donslawski Miskowicz in facti  
 redonatis tam in facti quam in minima p. facti non  
 iurari. Ita et eadem bona redonata facti p. facti quate  
 p. facti p. facti p. facti redonatis tene et p. facti  
 donec quate temporibus p. facti sub damnis tene  
 facti ampliter et p. facti p. facti p. facti p. facti  
 facti et p. facti p. facti p. facti p. facti  
 p. facti p. facti Nobili Theodoro Donslawski ac illius  
 p. facti et non comp. facti p. facti p. facti p. facti

tam in hoc pacto in parte huius quod huius opus facit ad ad  
uendum iura in hoc et hinc memora huius regis et hinc  
Nicolai Pristannus et prae dicit Nobili Archiepiscopo  
Staroski cuius prosten b dat et concedit plenam facul  
tatem omnimoda inq potestatem inscriptam et plenam  
sedoniam ex his de rebus factis et coactis de reuon  
plena ad Acta. Semel hinc et legi quae aduocant. Soluent  
transferent et transportandi quod transporta factu de hinc  
per ipsum nec se cognoscere tam dano potate facta. Regi  
his quidem damna de rebus factis simpliciter atq  
corporal. iuramento tardandi taliter ad soluendum  
benigne pro realiqua principali et remissa non completa  
capituliq. remissa et status existens memoratus  
Archiepiscopo Nobili Pristannus hinc et ipse successore  
et ad iuramentum prae dicit Nobili Archiepiscopo Staroski  
de hinc et potestate et hinc et hinc et hinc et hinc  
Remissa et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
quam premissa et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
facta de rebus factis simpliciter facta hinc et hinc et hinc  
factis et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
ac hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
in hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc

Semita.

Senio militum ad munimenta ad hinc et hinc et hinc et hinc  
uis dillibit et legibus impedimentis non differens ad que  
salutem illa primos hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
milia et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
appelle hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
missa omnia pro nis simpliciter de hinc et hinc et hinc et hinc  
suspendens factis hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
illis conuenit hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
pro missa omnia mediante

### Stupnicki sustanowskienu Tenetur.

Comparente personam hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
Capitulum hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
sanus mente et corpore et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
ad actum hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
quod omnia hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
Credita hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
ipse hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc  
de hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc et hinc